PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2019
EXTRATO 1° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO
N° 002/2020
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços técnicos de assessoria e consultoria junto ao
Distrito Federal/Brasília – DF visando atender as necessidades
do município de Urubici/SC, conforme especificações,
quantitativos e condições contidas no Termo de Referência no
anexo I do edital. Contratado: Logos Assessoria Gestão e
Projetos Ltda. CNPJ: 07.292.316/0001-43. Prazo de vigência:
Fica prorrogado por 12 (doze) meses. Data assinatura:
08/06/2023. Cumpridas as formalidades, publique-se o
presente extrato para que surta seu jurídico e legal efeito.
Mariza Costa- Prefeita Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2019
EXTRATO 5° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 002/2020
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços técnicos de assessoria e consultoria junto ao
Distrito Federal/Brasília – DF visando atender as necessidades
do município de Urubici/SC, conforme especificações,
quantitativos e condições contidas no Termo de Referência no
anexo I do edital. Contratado: Logos Assessoria Gestão e
Projetos Ltda. CNPJ: 07.292.316/0001-43. Valor reajuste:
R$164,62 (cento e sessenta e quatro reais e sessenta e dois
centavos). Data assinatura: 10/07/2023. Cumpridas as
formalidades, publique-se o presente extrato para que surta
seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa- Prefeita Municipal.